
РІШЕННЯ 
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна  

з питання: «Про зміни у складі редакційних колегій періодичних видань 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна» 

від 02 жовтня 2023 року, протокол № 17. 
 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 

Антона ПАНТЕЛЕЙМОНОВА стосовно змін у складі редакційних колегій 

періодичних видань Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна, відповідно до підпункту 39 пункту 13.2. Статуту Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила:  

1. Вивести зі складу редакційної колегії Збірника наукових праць 

«Фінансово-кредитні системи: перспективи розвитку»: 

- Волощенко-Холда Ладу, Варшавська школа економіки, Польща, PhD, 

Associate Professor; 

-  Кендюхова Олександра, Запорізький національний університет, 

Україна, Doctor of Economics, Professor;  

- Порса Еліаса, Nordea Bank, Швеція, DHS, M.Sc Business Administration 

and Economics;  

- Теллі Ямото Гонку, Университет Малтепе, Туреччина, PhD, Professor;  

- Хайдук Людовита, Пан'європейський університет, Словацька 

Республіка, PhD., Professor  

2. Ввести до  складу редакційної колегії Збірника наукових праць 

«Фінансово-кредитні системи: перспективи розвитку»: 

- Ільїч Людмилу, Київський університет імені Бориса Грінченка, Україна, 

доктора економічних наук, професора. 

 

Відповідальний: директор Видавництва Ірина ДОНЧИК 

Термін виконання: до 15.10.2023 р. 

 

 

Голова Вченої ради             Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

 

Учений секретар               Олена ФРІДМАН   

 

 


